
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w  dniu  26 marca  2009r. 
 
Obecni  członkowie Komisji wg załączonej listy obecności. 
W zebraniu uczestniczyli : Przewodniczący Rady Gminy p. Marek Patkowski  , Wójt Gminy 
p. Ireneusz Demianiuk, Skarbnik Gminy  p. Teresa Maksymiuk. 
 
 Przewodnicząca  Komisji p. Monika Piątkowska   otworzyła  zebranie  witając  
wszystkich  przybyłych.    

Poinformowała, iŜ tematem spotkania jest: ciąg dalszy  analizy  wykonania   budŜetu 
gminy za 2008r. 
 
Skarbnik Gminy – przedstawiła  ciąg dalszy sprawozdania  z wykonania budŜetu gminy za 
2008 rok. 
 
Pani Maria Sokołowska – cel otwarcia Warsztatów Terapii Zajęciowej  na 3 dni przed 
końcem roku? 
 
Wójt Gminy – celem było otrzymanie pełnej dotacji  z PEFRON–u  na rok bieŜący. 
 
Pan Zbigniew Wiszniewski – GOPS – duŜa kwota na delegacje pracowników oraz rozmowy 
telefoniczne. 
LO równieŜ powtarza się sytuacja co do wysokości kwot za  rozmowy telefoniczne  i  
delegacje pracowników  jak równieŜ   na środki czystości , które występują równieŜ przy 
szkole zawodowej. 
 
Pani Małgorzata Patkowska – poinformowała, iŜ poproszona o wyjaśnienie tej sprawy Pani 
Maria Chomiuk wyjaśniła, iŜ mają parkiet ,do czyszczenia i konserwacji którego kupowane są  
frotobele – 1 kosztuje 900 zł. a kupowane są 2-3 razy w roku. 
 
Przewodnicząca Komisji – czy nie ma innego sposobu na konserwację tego parkietu – jest on 
juŜ bardzo stary i czy konieczne jest wydawanie  takich kwot – czy nie da się tego uniknąć? 
 
Pani Maria Sokołowska – zwróciła uwagę  przy budŜecie GCK  na koszty związane ze 
sprzętem nagłaśniającym –  naprawy i zakupy. 
 
Skarbnik Gminy – przedstawiła stan zobowiązań tytułów dłuŜnych  oraz gwarancji i poręczeń 
na 31 grudnia 2008r.  oraz informację z gospodarki mieniem Gminy za 2008r. 
 

Komisja stwierdziła,  iŜ na   nie wykonanie w 100% zadań GOPS wpływ miała 
blokada środków w kwocie 140 839zł. 
Pozostałe  planowane zadania  zostały zrealizowane. 
Wykonano planowane remonty dróg, budynków komunalnych oraz straŜnic. 
Zrealizowano zadania inwestycyjne o znacznych nakładach finansowych: 
- remont budynku szkoły podstawowej z adaptacją na Warsztat Terapii Zajęciowej w 
Kolembrodach finansowany z budŜetu gminy i bezpośrednio ze środków PEFRON. 
- zakup samochodu straŜackiego finansowany  z budŜetu gminy i bezpośrednio z dotacji 
Komendy Głównej Państwowej StraŜy PoŜarnej oraz zarządu Głównego OSP. 



- budowa drogi Brzeziny – Przegaliny Male, dofinansowanie do budŜetu gminy ze środków 
FOGR 
- współfinansowanie na mocy porozumienia budowy drogi Komarówka Podl – Przegaliny 
DuŜe / ul Cmentarna/. 
 
Wójt Gminy – zrealizowaliśmy wiele inwestycji, do wszystkich tych większych uzyskaliśmy 
dofinansowanie  z zewnątrz. 
 Kredyty planowane do spłaty wraz z odsetkami spłacone zostały w terminie.                                                                                                       
 
 Komisja stwierdziła, iŜ wykonanie budŜetu gminy za rok 2008 naleŜy ocenić jako 
zgodny z  załoŜeniami przyjętymi przez Radę Gminy . 
Postanowiła  pozytywnie zaopiniować  wykonanie budŜetu gminy za 2008r.  i wystąpić do 
Rady Gminy z wnioskiem o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tego tytułu. 
– głosowano 4 za . 
 
 Uchwała w sprawie zaopiniowania wykonania budŜetu gminy za 2008 rok oraz 
wniosku o udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tego tytułu została podjęta  
jednomyślnie – 4 za i stanowi załącznik do protokołu. 
 
 Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 Protokolant      Przewodnicząca Komisji. 
 
         Wiesława Troć        Monika Piątkowska 


